
Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 4.12.2024 Strana 1 ze 3

tč sgzg1845
zapsaná u lÁěstského soudu v Praze, spisová značka L 39210

sídlo: Havličkova 3675, Chomutov 43003

Pl adresa pro zasíláni pošty: Kamennó 5129, Chomutov 43004

bankovní spojení: IÁONETA lÁoney Bank, a.s., č.ú. 129177018/0600

statutárni orgán:

tel: 720 413 316

Jiří Perkner, vedoucí pionýrské skupiny

e - mai l : perkner - cv@seznam. cz

www. pí onyr. cz / pschomutov

lD datové schránky : 6ij8yy

Zápis ze schůze radv PionÝrské skupinv Chomutov

konané dne 4.12.2024 v klubovně.

Přítomni : Yiz prezenční listina, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.
Proqram: 1. Zahájení

Z. Ověření přítomnosti čtenů rady
3. Schválení programu
4. lnformace o registraci čtenŮ.
5. lnformace o hospodaření
6. lnformace o proběhtých aktivitách
7. Volba čtenŮ KRP pro rok2025
8. Volba detegátŮ KSD pro rok7025
9. Schválení podktadŮ pro žádost o dotaci SMCH na rok 2025
10. Aktuatizace plánu aktivit na rok 2025
't1. Různé a diskuze.
12. Usnesení.
13. Závěr.

1. Zaháiení
1.1. SchŮzi v 18:00 hod. zahájit a dáte řídit vedoucí pionýrské skupiny Jiří Perkner.

2. Ověření přítomnosti členŮ radv
Z.1. D[e prezenční tistiny byto v čase zahájení schŮze přítomno 11 z19 čtenŮ rady skupiny. Se

spožděním se prezentovati 3 čtenové rady. Cetkem tedy byto přítomno 14 z'l9 čtenŮ rady, tj.
74%. V souladu s článkem Vl.A.6. a článkem Xlll.B.3.b., Stanov Pionýra a Jednacím řádem
skupiny, byta schůze rady usnášeníschopná. Dáte byt přítomen 1 člen PS, nečlen rady.

3. Schválení proqramu
3.1. J.Perkner předtožit návrh programu schůze, uvedený na pozvánce rozeslané všem dospětým
členům PS.
3.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 11), program schŮze.

4. lnformace o reqistraci členů
4.1. J.Perknerinformovat, že nebyla provedena registrace Hartmanové Laury a Hartmana Pavla do

oddítu Ještěrky. Stav registrace se nezměnit. ZŮstává ,136 čtenŮ. Peníze budou rodičŮm děti
vráceny.

4.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí, informaci o registraci čtenŮ v oddílech.
4.3. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí, aktualizovaný formulář registračního listu na rok

2025, podle směrnice Pionýra 09/2024. Je přílohou tohoto zápisu.

^

oNY

PIONÝR, z. s. - Pionýrská skupina Chomutov

R



Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 4.12.2024 Strana 2 ze 3

5. lnformace o hospodaření
5.1. J.Perkner:

- lnformoval, že k 30.11.2024je zŮstatek na BÚ 126.743,10 Kč a zŮstatek v poktadně je 7.205,00
Kč. Skupina nemá žádné pohtedávky ani závazky po termínu splatnosti.

- lnformovat, že byty na Pionýr odevzdány všechny podktady pro možné dotace. Dotace na
energie na klubovnu nemoh[a být uptatněna, protože město Chomutov nevyúčtovává zátohové
ptatby v termínu potřebném pro podání žádosti. Vyúčtování bude provedeno až k 31.3.2025,
Podány žádosti na ll.koto akcí a nájemné klubovny. Od Pionýra očekáváme ještě příjem celkem
23.164 Kč. Dotace jsou prozatím 163.000 Kč od Města Chomutova a 141 .694 KČ od MSMT.

- lnformoval o prozatímní spotřebě EE na TZ a předpoktadu spotřeby cca 4 MWh za rok 2024,
5.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí. informaci o hospodaření a možných dotacích.

6. lnformace o proběhlÝch aktivitách
6.1. Přehted aktivit byt doptněn o údaje odd. Ještěrky a je přítohou tohoto zápisu.
6.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí. informaci o proběhtých aktivitách.

7. Volba členŮ KRP pro rok 2025
7 .1 . J.Perkner doporučit zachovat stávající zástupce PS v KRP, dte ktíČe 30:] = 5 členŮ, s vyjímkou

nahrazení N.Štégrové, z důvodu MD. Z oddítů byti do KRP navrženi: za Čtyřtístet< J.Perkner a
Z.Vrátníková, za Ještěrky E.Vatešová, za Rolničky Jarka Wessela a Jitka Wessela. Před volbou
navĚení odevzdali formulář ,,Prohlášení o souhtasu s volbou".

7.2. Rada pionÝrské skupinv zvolila. (PRO 14), členy KRP ÚKOP za PS Chomutov pro rok 2O25:
Jiřího Perknera, Zdeňku Vrátníkovou, Ester Valešovou, Jaroslavu Wesselou a Jitku Wesselou.

vzala že Ondřej Wessely bude volen členem KRP za oddíty

8. Votba deteeátů KSD pro rok 2025
8.1 . J. Perkner doporučil, zachovat stávající detegáty na krajské shromáždění detegátŮ pro volbu ČtenŮ

České rady Pionýraza ÚKOP pro rok ZOZ5, dte ktíče 30:1 = 5 detegátŮ, svyjímkou nahrazení
n.Štégrové, z důvodu MD. Z oddítů byti za detegáty navrženi: za Čtyřtístek J.Perkner a
Z.Vrátníková, za Ještěrky E.Valešová, za Rolničky Jarka Wessela a Jitka Wessela. Před volbou
navžení odevzdali formutář ,,Prohtášení o souhlasu s volbou".

8.2. Rada pionÝrské sbupinv zvolila. (PRO 14), detegáty krajského shromáždění delegátŮ ÚXOP
pro volbu členů CRP na rok2025, za PS Chomutov: Jiřího Perknera, Zdeňku Vrátníkovou,
Ester Valešovou, Jaroslavu Wesselou a Jitku Wesselou.

9. Schválení podkladů pro žádost o dotaci SMCH na rok 2025
9.1. J.Perkner seznámil se změnami oproti roku7024 v dotačním programu města Chomutova - Sport

a volný čas 2025. Týkají se odevzdávané dokumentace, přítoh k Žádosti a termínu pro podání
žádosti, který město stanovilo na 5.-31 .12.2024. DoporuČil zpracovat projekt Pionýr ZOZ5.
K tomu předtožit k diskuzi návrh náktadového rozpočtu ve výši 200.000 Kč a související vyrovnaný
rozpočet PS na rok 2025 ve výši 900.000 Kč. Náktadový rozpoČet byt doplněn o položky v kapitole
materiál. V položce stužby je počítáno s dotací na dopravu na republikové akce. 1.verze
rozpočtu a nákladový rozpočet projektu Pionýr 2025 jsou přítohou zápisu.

9.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO í 4),1.verzi rozpoČtu skupiny na rok 2025 s příjmy i
výdaji ve vyrovnané výši 900.000 Kč.

9.3. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO í4), podání projektu Pionýr 2025 na město Chomutov
s žádostí o dotaci ve výši 200.000 Kč.

10. Aktualizace plánu aktivit,l0.1 Jednotl,iví oddítoví vedoucí předtožiti ptány oddítŮ a požadavky na obsazení TZ Bernov. Ptán byt
doptněn o aktivity ÚrOP a Pionýra. Nebyto ho možné detaitně upřesnit. Bude opět aktuql,izov{n
na příští schůzi rady.

\

10.2. K ptánu byto připomenuto schválení POZ a rozpočtu akce Ledová Praha. Přihtásit se oddÍl
Ještěrky. Vedoucí akce Ondřej Wessety. Možnost účasti čtenŮ z datších oddítŮ. PS uhradí

)
§/

Rada

náktady na cestovné.



Lápis ze schŮze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 4,12.2024 Strana 3 ze 3

10.3. K ptánu připomenuto schválení POZ a rozpočtu akce RESET 7025. Zájem mají oddíty Ještěrky a
Rotničky. Vedoucí akce Ester Valešová. PS uhradí náktady na cestovné.

10.4. K ptánu připomenut náš požadavek na kurzy pořádané PVC č.ó při ÚXOn. Pro Rok 2025 jsme
požadovali na kurz 77Al účastníka, na kurz KOV 3 účastníky, na kurz KlP 10 účastníkŮ, na
seminář k financování činnosti 5 účastníkŮ, na seminář k sestavení vyváženého jídetníčku 3

účastníky, na herní víkend 5 účastníků. Na příští schůzi vedoucí oddítů nahtásí zájemce.
10.5. K plánu připomenuto přihtášení na Pionýr 10 vzdáávacích dnů - pobytů v přírodě.
10.6. K ptánu připomenuto přihtášení do projektu ZEBRíK na roky ZOZ5-2027. Přihtášku odevzdal oddíl

JeŠtěrky na Šablonu K2 - 17 jednotek, na K4 - 6 aktivit, na K5 - 5 aktivit. Oddít Rotničky na K2 ,

18 jednotek, na K4 - 4 aktivity, na K5 - 5 aktivit. oddít Čtyřtístek se nepřihtásit.
í0.7. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO í4), aktualizaci plánu aktivit, který je přítohou tohoto

zápisu.

1'l. Různé - diskuze
11.1. Ke každému projednávanému bodu schŮze byta vedena diskuze před jeho schválením, či vzetím

na vědomí.
11.Z. J.Perkner informoval o vydání kolaudačního rozhodnutí na vrt na TZ Bernov.
11.3. J.Perkner informoval o pokynu předsedkyně Pionýra č.3|ZOZ4 k provedení inventarizace

majetku a závazkŮ za rok2024. Jmenoval inventarizační komisi ve složení: Jitka Wessela
(předseda), Jan Houška, Lukáš Malecký, Zdeňka Vrátníková a Jarka Wessela.
Fyzická inventarizaceke dni 31.17.ZOZ4 bude provedena a dokumentace předána na příŠtí
schŮzi rady 15.1.ZOZ5.

11.4. J.Perkner informoval o pokynu předsedkyně kontrolní komise Pionýra Č.01/7024 pro odevzdání
účetních závěrek pobočných spotků 2024.

11.5. J.Perkner informoval o povinnosti aktualizace projektu Podpora pravidelné oddítové činnosti na
rok7025. Jarka Wessela a Ondřej Wessely upozorniti na změnu požadavku,
který odevzdají obratem, aby aktualizace mohla být v termínu vložena na útožiště Pionýra.

í 1.6. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí, připomínky z bodu rŮzné a z diskuze.

12. Usnesení.
í 2.1. Rada pionÝrské skupinv schválila, (PRO 14), usnesení z této schŮze.

13. Závěr
13.1. Závér provedl vedoucí PS J.Perkner. SchŮzi v 19:30 hod. ukončil.

Přítohy zápisu:
1.Prezenční listina
2.Registrační tist na rok 2025
3.Přehted aktivit 2024
4.Rozpočet PS na rok2025
5.Náktadový rozpočet projektu Pionýr 2025
3.Ptán aktivit 2025

Zapsal: Jiří Perkner OVerltl:

rilw
4,u(;o/W
/r^^dl*Ó

/tr:

.X
áv§, §

%,ď



PREZENČNí L|STINA SCHŮZE RADY PS CHoMUToV DNE 4. 12.zoz4

p.Č. lmeno oddíl podBis

1. Dvořák Radek Rotničky lffi*
2. Glasberger Martin Čtyřtístek úáa?
3. Glasbergerová VenduIa čtyřtístet< q/ňh?-/"
4, Gottvatdová Lýdie čtyřtístek 'U,,ú*lráU
5. Hamplová Lucie Ještěrky n __/-?
6. Houška Jan Rotničky j#
7. Houšková Alena Rotničky

B. Mácha Miroslav Rotničky /Au
9. Matecký Lukáš Ještěrky .%rZ.á.7&Í;
10. perkner Jiří čtyřtístek ryů^a/Z4n
11 Ritter Martin čtyřlíster // .----,/ /
12. Štégrová Nikota Ještěrky

ll

13. valešová Ester Ještěrky zZ,>
14. Vrátník Vojtěch čtyřtístet<

A./ ' ) |,,'
(lVlor/L,nll

15. vrátníková zdeňka čtyřtístex fulz,Ual
16, Wesse[a JarosIava Rolničky .z
17. Wessela Jitka Rotničky ,' ,4a*z
18. Wessely Ondřej Ještěrky /'/í* >

19. zemanová Monika Ještěrky

z0. (Lo"s/ ,l.,-,' Ja/rž /,
71.

2z.

23.

24.

25.

26.

27.

zB.

29.

30.


